

# Nurly ÓLKE

QOĖAMDYQ- SAYASI GAZET

ОБЩЕСТВЕННО - ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА

№ 1 (721) 5.1. 2023

E-mail: nurliolke@mail.ru

nurliolke.kz

## ОБЛЫС ӘКІМІ ЖУРНАЛИСТЕРМЕН КЕЗДЕСТІ



**ӨТКЕН БЕЙСЕНБИДЕ ҚОНАЕВ ҚАЛАЛЫҚ КІТАПХАНАСЫНДА ЖУРНАЛИСТЕРМЕН ӨТКЕН КЕЗДЕСУДЕ АЛМАТЫ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМІ МАРАТ СҰЛТАНҒАЗИЕВ ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫ КЕЛЕШЕКТЕ ҒЫЛЫМ МЕН БІЛІМ, МӘДЕНИЕТ, ТУРИЗМ ЖӘНЕ СПОРТ ОРТАЛЫҒЫНА АЙНАЛАДЫ, ДЕДІ.**

«Еліміздің ірі мегаполисі – Алматы қаласының орналасқан жерін ескере отырып, қала басшылығымен Алматы агломерациясын дамыту бойынша үйлесімді жұмыс жүргізіліп жатыр, оның логикалық жалғасы «G-4 City» спутниктік қаласы мен Қонаев қаласы болады», – деді әкім.

Болашақта «G4 City» екі миллион халқы бар, жылына 4 миллионнан астам туристердің ағыны болатын интеграцияланған қала болады. Мұнда арнайы экономикалық аймақ құру жоспарланып жатыр.

Қонаев қаласының дамуы туралы айта келе, әкім жаңа әкімшілік орталығы болатын шахардың бас жоспары әзірленіп жатқанын, ал Қонаевтың өзі келешекте Қазақстанның жоғары экологиялық, «ақылды» қалаларының бірі — ғылым мен білім, мәдениет, туризм және спорт орталығына айналатынын айтты.

Қазіргі уақытта мемлекеттік органдардың көшуі аяқталды, барлық ұйымдастырушылық мәселелер шешілді, деді өңір басшысы.

Облыс орталығының қажеттілігін ескере отырып, ғимараттар мен тұрғын үйлерді салу мәселелері жедел пысықталып жатыр. Мәселен, негізгі әкімшілік ғимараттар Қонаев қаласының қолданыстағы шекараларының аумағында орналасатын болады.

Ал қаланың жаңа бөлігінде әлеуметтік-тұрмыстық, мәдени, тұрғын үй, білім

беру және рекреациялық мақсаттағы объектілердің құрылысы көзделген.

Қаланың сәулеттік келбеті театр, мұражай, кітапхана, жоғары оқу орындары, спорт кешендері, шығармашылық, сауда-ойын-сауық және бизнес орталықтары, гольф клубы, ботаникалық тәлімбақ, жағалау, теміржол вокзалы сияқты көрнекті нысандармен көркейеді.

Мемлекет басшысының тапсырмасы бойынша Алматы қаласының ірі жоғары оқу орындары мен колледждерінің филиалдары шоғырланған Академиялық қалашық құрылатын болады. Бұл жастарды тартуға және халықаралық деңгейдегі білім беру инфрақұрылымын кеңейтуге мүмкіндік береді.

Түрлі саябақтар мен ашық кеңістіктер, табиғи ландшафттар жайластырылып, қала тұрғындарының отбасылық демалысы үшін сүйікті орындарына айналады, деп атап өтті әкім.

Облыс тұрғындарына сапалы медициналық қызметтердің кең спектрін көрсету үшін Қонаев қаласында көпбейінді аурухана салу көзделген. Сонымен қатар Қапшағай су қоймасы мен Іле өзенінің мүмкіндіктері су спорты мен туризмді белсенді түрде дамыту үшін және халықаралық деңгейдегі жарыстар мен спорттық лагерьлерді өткізуге көп мүмкіндік береді деп есептейді облыс әкімі Марат Сұлтанғазиев.

ӨЗ ТІЛШІМІЗ



дандырылған аурухана салуға ниетті. Жобаны іске асыру мерзімі – 2023-2026 жылдар.

Бұдан басқа, Алматы облысында 2023-2025 жылдарға арналған фармацевтикалық зауыт салу жоспарланған. Бұл ретте жеке инвестициялар көлемі 10 млрд теңге. Қалада жү-

## ХАЛЫҚАРАЛЫҚ КОМПАНИЯ МЕДИЦИНАЛЫҚ ЖОҒАРҒЫ ОҚУ ОРНЫН, ФАРМАЦЕВТИКА ЗАУЫТЫ МЕН АУРУХАНА САЛАДЫ

**АЛМАТЫ ОБЛЫСЫНЫҢ ӘКІМІ МАРАТ СҰЛТАНҒАЗИЕВ «INTERNATIONAL ACADEMY OF MEDICINE AND SCIENCES» КОМПАНИЯСЫНЫҢ БАС ДИРЕКТОРЫ ЖҰМАҒАЛИ ИСМАИЛОВТЫ ҚАБЫЛДАДЫ, ДЕП ХАБАРЛАДЫ ӨҢІРДІҢ ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ.**

Кездесу барысында тараптар облыс орталығында жоспарланған бірқатар бірлескен жобаларды талқылады. Мәселен, халықаралық медицина және ғылым академиясы (International Academy of medicine and sciences) Қонаев қаласында мемлекеттік-жеке-шелік әріптестік тетігі бойынша 350 орындық облыстық көпсалалы маман-

зеге асырылып жатқан үшінші жоба – қос дипломды бағдарлама (Үндістан – Қазақстан) бойынша халықаралық ақпараттық технологиялар университетінің ашылуы.

«Қонаев – даму әлеуеті зор қала және біз облыс әкімдігімен әлеуметтік жобаларымызды жүзеге асыруды жоспарлап отырмыз. Бұл үшін бізде жол картасы әзірленіп, қысқа мерзімде осы бағытта жұмысты бастауға ниеттіміз», – деп атап өтті академияның бас директоры Жұмағали Исмаилов.

Өз кезегінде облыс әкімі жоспарларды іске асыруда жан-жақты қолдау білдіріп, жобаның әлеуметтік бағытын атап өтті. Тараптар өзара түсіністік пен ынтымақтастық туралы тиісті меморандуммен өз ұстанымдарын бекітті.

«НҰРЛЫ ӨЛКЕ - АҚПАРАТ»

## ҚАЛАНЫҢ БАС ЖОСПАРЫ АҚПАНДА БЕКІТІЛЕДІ

**СОНЫҢ АЯСЫНДА ЕСКІ ҒИМАРАТТАР ЖАҢАРТЫЛЫП, ЖАҢА ҚҰРЫЛЫС НЫСАНДАРЫ БОЙ КӨТЕРЕДІ. БҰЛ ТУРАЛЫ ҚАЛА ӘКІМІ НҰРЛАН ҚҰМАТАЕВ АЙТТЫ, ДЕП ХАБАРЛАЙДЫ «ХАБАР 24» АРНАСЫ.**

Алдағы уақытта қалада бірнеше ірі жоба қолға алынады. Соның ішінде академиялық қалашық, заманауи спорттық және мәдени нысандар бар.

Қазірдің өзінде Қонаев біртіндеп кеңейіп келеді. Көпқабатты тұрғын үйлердің құрылысы басталды. Жаңа мектеп салынып жатыр. Ал қалаға жастарды көптеп тарту үшін арнайы



тұрғын үй бағдарламасы іске қосылды. Бұдан бөлек, ескі инженерлік желілерді де ауыстыру қажет.

«Бас жоспар мен жобалық-сметалық құжаттардың дайындалуына қарай «Жаңа Іле» тұрғын үй алабының құрылысы басталады.

Ескі қалада тек жаңғырту және қайта жаңарту жұмыстары ғана атқарылады. Иә, ескі қаланы ретке келтіру керек. Инженерлік желілерді ауыстыру қажет», – дейді Қонаев қаласының әкімі Нұрлан Құматаев.

Заңғар АЛТАЙ

2022 жылғы 29 желтоқсан

№ 12-23

## «Қапшағай қаласында дауыс беруді өткізу және дауыс санау үшін сайлау учаскелерін құру туралы» Қапшағай қаласы әкімінің 2018 жылғы 10 желтоқсандағы № 12-15 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

«Қапшағай қаласында дауыс беруді өткізу және дауыс санау үшін сайлау учаскелерін құру туралы» Қапшағай қаласы әкімінің 2018 жылғы 10 желтоқсандағы № 12-15 шешіміне (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 126767 тіркелген) келесі өзгерістер енгізілсін:

көрсетілген шешімнің атауы жаңа редакцияда жазылсын:

«Қонаев қаласының аумағында сайлау учаскелерін құру туралы»;

көрсетілген шешімнің 1-тармағы жаңа редакцияда жазылсын:

«1. Қонаев қаласының аумағында сайлау учаскелері осы шешімнің қосымшасына сәйкес құрылсын.»;

көрсетілген шешімнің қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

Осы шешімнің орындалуын бақылау Қонаев қаласы әкімі аппаратының басшысына жүктелсін.

Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.

Қала әкімі

Н. ҚҰМАТАЕВ

29 декабря 2022 года

№ 12-23

## О внесении изменений в решение акима города Капшагай от 10 декабря 2018 года № 12-15 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов в городе Капшагай»

Внести в решение акима города Капшагай от 10 декабря 2018 года № 12-15 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов в городе Капшагай» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 126767) следующие изменения:

заголовок указанного решения изложить в новой редакции:

«Об образовании избирательных участков на территории города Қонаев»;

пункт 1 указанного решения изложить в новой редакции:

«1. Образовать избирательные участки на территории города Қонаев согласно приложению к настоящему решению.»;

приложение к настоящему решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата акима города Қонаев.

Настоящее решение вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

Аким города

Н. КУМАТАЕВ

Қонаев қаласы әкімінің 2022 жылғы 29 желтоқсандағы № 12-23 шешіміне қосымша

Приложение к решению акима города Қонаев № 12-23 от 29 декабря 2022 года

## ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫНЫҢ АУМАҒЫНДАҒЫ САЙЛАУ УЧАСКЕЛЕРІ

### № 933 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан, № 44, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің Ш.Уәлиханов атындағы №2 гимназия мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: № 1, 2, 4, 5, 6, 20, 27-ден 32-ге дейін, 37-ден 38в-ға дейін; 2-шағын аудан: № 7, 8.

### № 934 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Гүлдер балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: № 7, 8, 10-нан 18-ге дейін, 21-ден 25-ке дейін, 41/1.

### № 935 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, № 26, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «№3 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан: № 15, 20-дан 25-ке дейін, 29-дан 36-ға дейін.

### № 936 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, № 9, Жеке кәсіпкер «Малыш балабақшасы».

Шекарасы: Қонаев қаласы, 1-шағын аудан: № 19, 26, 33, 3-шағын аудан: №1-ден 3-ке дейін, 10а, 10б, 10в, 11, 12, 14, 15.

### № 937 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Искорка балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 2-шағын аудан: № 1, 2, 3, 3а, 4, 5, 6а, 6б, 37, 38, Қойшыманов, Энергетическая көшелері.

### № 938 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, Қойшыманов көшесі, № 10 «В», «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Нұр-бөбек балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.

Шекарасы: Қонаев қаласы, «Ивушка» шағын ауданы, 1-шағын аудан: № 3, 9, Қонаев көшесі, Абай көшесі, Сейфуллин көшесі 3-тен 7-ге дейін, 9-дан 14-ке дейін, 26а, «Жұлдыз» шағын ауданы 1-ден 6-ға дейін.

### № 939 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері:

Қонаев қаласы, «Ивушка» шағын ауданы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Балауса балабақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 18-шағын аудан толығымен.

### № 940 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, Октябрьская көшесі, №24, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің Ы. Алтынсарин атындағы №1 орта мектеп мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 19-шағын аудан толығымен.

### № 941 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, №1, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қонаев қаласының көпсалалы колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.

Шекарасы: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі № 1, 8, 8А, 8Б, 16, 16А, «Әсем-Тас» шағын ауданы, «Жұлдыз» шағын ауданы № 7-ден 9-ға дейін, офицерлік жатақхана, Индустриальная көшесі.

### № 942 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, №2, «Алматы облысы дене шынықтыру және спорт басқармасы» мемлекеттік мекемесінің «Қонаев қаласының балалар мен жасөспірімдер спорт мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 20-шағын аудан, Сейфуллин көшесі № 2, 2а, 2б, 2д, 9/1.

### № 943 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, №28/1, «Қапшағай аймағының газ жүйелері» ЖШС.

Шекарасы: Қонаев қаласы, Железнодорожная, ВОХР, Сейфуллина № 88 көшелері, Спутник шағын ауданы.

### № 944 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, Құрама жем зауыты «АгроФуд» ЖШС, Железнодорожная көшесі № 25 Б.

Шекарасы: Қонаев қаласы, «Энергетик-1», «Заря», «Заря Капшагай», «Қапшағай Алтын-Алма», «Связист-1», «Қапшағай Энергетик-1», «Заря Восток», «Бірлесу» бағбандық серіктестіктері, Сейфуллина көшесі № 58, «Рауан» шағын ауданы.

### № 945 сайлау учаскесі.

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, «Қапшағай бидай өнімдері» ЖШС, Железнодорожная көшесі № 25.

Шекарасы: Қонаев қаласы, «Строитель» бағбандық серіктестігі.

## ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ҚОНАЕВ

### Избирательный участок № 933.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 1-микрорайон, № 44, «Гимназия №2 имени Ш.Уалиханова» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 1-микрорайон: № 1, 2, 4, 5, 6, 20, с 27 по 32, с 37 по 38 в; 2-микрорайон: № 7, 8.

### Избирательный участок № 934.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 1-микрорайон, Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Гүлдер» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 1-микрорайон: № 7, 8, с 10 по 18, с 21 по 25, 41/1.

### Избирательный участок № 935.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 2-микрорайон, 26, «Средняя школа № 3» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 2-микрорайон: № 15, с 20 по 25, с 29 по 36.

### Избирательный участок № 936.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 3-микрорайон, № 9, Индивидуальный предприниматель «Детский сад Малыш».

В границах: город Қонаев, 1-микрорайон: 19, 26, 33, 3-микрорайон: с №1 по 3, 10а, 10б, 10в, 11, 12, 14, 15.

### Избирательный участок № 937.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 2-микрорайон, Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Искорка» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 2-микрорайон: № 1, 2, 3, 3а, 4, 5, 6а, 6б, 37, 38, улицы Койчуманова, Энергетическая.

### Избирательный участок № 938.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, улица Койчуманова, № 10 «В», Государственное коммунальное казенное предприятие «Детский сад «Нур-Бобек» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, микрорайон «Ивушка»; 1-микрорайон: дома № 3, 9, улицы Конаева, Абая, Сейфуллина № с 3 по 7, с 9 по 14, 26а; микрорайон «Жұлдыз» с № 1 по 6.

### Избирательный участок № 939.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, микрорайон «Ивушка», Государственное коммуналь-

ное казенное предприятие «Детский сад «Балауса» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 18-микрорайон полностью.

### Избирательный участок № 940.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, улица Октябрьская, №24, «Средняя школа №1 имени Ы. Алтынсарина» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 19-микрорайон полностью.

### Избирательный участок № 941.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, улица Сейфуллина, № 1, государственное коммунальное казенное предприятие «Многопрофильный колледж города Қонаев» государственного учреждения «Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, улица Сейфуллина № 1, 8, 8А, 8Б, 16, 16А, микрорайон «Асем-Тас»; микрорайон «Жұлдыз» с № 7 по 9, офицерское общежитие, улица Индустриальная.

### Избирательный участок № 942.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, улица Конаева, № 2, коммунальное государственное учреждение «Детско-юношеская спортивная школа города Қонаев» государственного учреждения «Управления физической культуры и спорта Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 20-микрорайон; улица Сейфуллина № 2, 2а, 2б, 2д, 9/1.

### Избирательный участок № 943.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, улица Сейфуллина, № 28/1, ТОО «Газовые сети Капшагайского региона».

В границах: город Қонаев, улицы Железнодорожная, ВОХР, Сейфуллина № 88, микрорайон «Спутник».

### Избирательный участок № 944.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, Комбикормовый завод ТОО «АгроФуд», улица Железнодорожная № 25Б.

В границах: город Қонаев, садоводческие товарищества: «Энергетик-1», «Заря», «Заря Капшагай», «Капшагай Алтын Алма», «Связист-1», «Капшагай Энергетик-1», «Заря Восток», «Бірлесу», улица Сейфуллина 58, микрорайон «Рауан».

### Избирательный участок № 945.

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, ТОО «Қапшағай бидай өнімдері», улица Железнодорожная № 25.

В границах: город Қонаев, садоводческое товарищество «Строитель».



**№ 946 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қасым Қайсенов атындағы №4 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан: № 4-тен 8-ге дейін, 16, 17, 20, 33, 34, 36-дан 43-ке дейін, 79.

**№ 947 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, 1 ғимарат, 4 тұрғын емес бөлме, «Қазақстан Республикасы экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі балық шаруашылығы комитетінің Балқаш-Алақөл облысаралық бассейндік балық шаруашылығы инспекциясы» республикалық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан: № 2а, 2б, 2в, 3, 3/1, 4, 5, 6, 9, 10-нан 13а-ға дейін, Қонаев көшесі 3.

**№ 948 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, № 25, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Балалар шығармашылығы және жазғы демалыс орталығы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорны.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 3-шағын аудан: № 18, 19, 21-ден 23-ке дейін, 24а, 24б, 24г, 26, 27, 28а, 28б, 28в, 28г, 28д.

**№ 949 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, Жамбыл көшесі, № 13/1, Қонаев қаласының Мәдениет үйі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан: № 1-ден 4-ке дейін, 6, 18, 19, 26, 2-шағын аудан 9-дан 14-ке дейін, 16, 16А, 18, 47, Жамбыл даңғылы.

**№ 950 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Д.А. Қонаев атындағы №1 қазақ орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан: № 10, 12, 13, 16, 20, 21, 23-тен 25-ке дейін, 27-ден 30-ға дейін, 35-тен 39-ға дейін, 46, 48, 53-тен 58-ге дейін, 61/1, 64, 66.

**№ 951 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, Мостостроитель көшесі, №1, Алматы облысы бойынша Мемлекеттік кірістер департаменті.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 4-шағын аудан: № 41-ден 43-ке дейін, 5-шағын аудан: 17, 17б, 18-ден 22-ге дейін, Шенгелдинская, Зареченская, Капшагайская көшелері, 8, 10, 12, 12а, 12б, Восточный, «Гүлдер», «Арна» шағын аудандар.

**№ 952 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ахмет Жұбанов атындағы №5 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан: 15, 23, 25, 27-ден 31-ге дейін, 33-тен 38-ге дейін, 40, 42, 44, 48а, 50А, 53, 55-тен 57-ге дейін; «Қарлығаш» шағын ауданы, Ветеринарлық станция көшесі.

**№ 953 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Заречное ауылы, Центральная көшесі, № 22, дәрігерлік амбулатория.

Шекарасы: Заречное ауылы, Дзержинский, Советская, Садовая, Мира, Набережная, Абай, Маметова, Рысқұлов, Тәуелсіздік, Момышұлы, Наурызбай батыр, Центральная, Өтеген батыр, Жұлдыз, Райымбек батыр, Қорқыт ата, Әуезов, Алтынсарин, Жамбыл, Сүйінбай, Амангелды, Желтоқсан көшелері, шағын аудан: № 20, Іле станциясы.

**№ 954 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Заречное ауылы, Дзержинский көшесі, № 3а, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Заречный ауылындағы №12 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Заречное ауылы, Весенняя, Школьная, Төле би, Курманғазы, Рахымжанов көшелері, шағын аудан: №1-ден 19-ға дейін, 21, ПожДепо.

**№ 955 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Арна ауылы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Арна ауылындағы №11 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

**№ 956 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Шенгелді ауылы, Бақтыбай ақын көшесі, Шенгелді ауылының Мәдениет үйі.

Шекарасы: Шенгелді ауылы, Қазақстан қожан баба, Қабан-Қаблса, Момышұлы, Сейфуллин, Айымбетов, Жамбыл, Қадырғали Жалайыр, Сәтпаев, Өтеген Батыр, Мақатаев, Бражников, Малайсары, Бокин, Ехнич, Бақтыбай ақын, Балпық би, Бейбітшілік, Тәуелсіздік, Бөлек батыр, Қ.Күрішбаев, А. Жылқыбайұлы көшелері, Шолақ ауылы.

**№ 957 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Шенгелді ауылы, Мақатаев көшесі, №10, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Шенгелді ауылындағы Қ. Жалайыр атындағы №6 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Шенгелді ауылы, Московская, Комсомольская, Райымбек, Ескелді би, Уәлиханов, Жиенқұлов, Б. Римова, Т. Тоқтаров, К. Тоқаев, Астана, М. Өзтүрік, Балуан Шолақ, Гвардейская көшелері, «Қайнар» ықшам ауданы.

**№ 958 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Кербұлақ ауылы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Кербұлақ ауылындағы №7 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

**№ 959 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Сарыбұлақ ауылы, Жалайыр көшесі, № 1, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Сарыбұлақ ауылындағы №8 орта мектеп мектепке дейінгі шағын орталығымен» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

**Шекарасы: Сарыбұлақ ауылы.****№ 960 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қосқұдық станциясы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Қосқұдық ауылындағы № 9 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

Шекарасы: Қосқұдық станциясы, Тасқұм, Құлантабе, Бөктер разведдері. 29.

**№ 961 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Ақөзек ауылы, «Алматы облысы білім басқармасының Қонаев қаласы бойынша білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Ақөзек ауылындағы №10 орта мектеп» мемлекеттік коммуналдық мекемесі.

**Шекарасы: Ақөзек ауылы.****№ 962 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, №5а, Алматы облысы әкімдігінің «Алматы облысының денсаулық сақтау басқармасы» шаруашылық жүргізу құқығындағы «Қонаев қаласының көпсалалық ауруханасы» мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны.

Шекарасы: Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, № 5а.

**№ 963 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, №10, «Шарапат» арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету орталығы коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, № 10.

**№ 964 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, «Жұлдыз» шағын ауданы, № 32363 әскери бөлімі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, № 32363 әскери бөлімшесі.

**№ 965 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Заречное ауылы, № 3660 әскери бөлімі. Шекарасы: Заречное ауылы, № 3660 әскери бөлімшесі.

**№ 980 сайлау учаскесі.**

Сайлау учаскесінің орналасқан жері: Қонаев қаласы, «Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Алматы облысының Полиция департаменті Қонаев қалалық полиция басқармасы» мемлекеттік мекемесі.

Шекарасы: Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, № 14.

**Избирательный участок № 946.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 3-микрорайон, «Средняя школа №4 имени Касыма Кайсенова» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 3-микрорайон: с № 4 по 8, 16, 17, 20, 33, 34, с 36 по 43, 79.

**Избирательный участок № 947.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 5-микрорайон, здание 1, не жилое помещение 4, Республиканское государственное учреждение «Балхаш-Алакольская межобластная бассейновая инспекция рыбного хозяйства комитета рыбного хозяйства министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан».

В границах: город Қонаев, 5-микрорайон: № 2а, 2б, 2в, 3, 3/1, 4, 5, 6, 9, с 10 по 13а, улица Конаева 3.

**Избирательный участок № 948.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 3-микрорайон, № 25, государственного коммунального казенного предприятия «Центр детского творчества и летнего отдыха» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 3-микрорайон: дома № 18, 19, с 21 по 23, 24а, 24б, 24г, 26, 27, 28а, 28б, 28в, 28г, 28д.

**Избирательный участок № 949.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, улица Жамбыла, № 13/1, Дом культуры города Қонаев.

В границах: город Қонаев, 4-микрорайон: дома № 1 по 4, 6, 18, 19, 26, 2-микрорайон: дома с № 9 по 14, 16, 16А, 18, 47, проспект Жамбыла.

**Избирательный участок № 950.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 4-микрорайон, «Казахская средняя школа №1 имени Д. А. Конаева» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 4-микрорайон: дома № 10, 12, 13, 16, 20, 21, с 23 по 25, с 27 по 30, с 35 по 39, 46, 48, с 53 по 58, 61/1, 64, 66.

**Избирательный участок № 951.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 5-микрорайон, улица Мостостроителей, № 1, Департамент государственных доходов по Алматинской области.

В границах: город Қонаев, 4-микрорайон: с № 41 по 43, 5-микрорайон: № 17, 17б, с 18 по 22, улицы Шенгелдинская, Зареченская, Капшагайская, 8-микрорайон, 10-микрорайон, 12-микрорайон, 12а-микрорайон, 12б-микрорайон, микрорайон «Восточный», микрорайон «Гүлдер», микрорайон «Арна».

**Избирательный участок № 952.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 5-микрорайон, «Средняя школа №5 имени Ахмета Жубанова с дошкольным мини-центром» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: город Қонаев, 5-микрорайон: дома № 15, 23, 25, с 27 по 31, с 33 по 38, 40, 42, 44, 48А, 50А, 53, с 55 по 57, микрорайон «Карлығаш», улица Ветеринарная станция.

**Избирательный участок № 953.**

Местонахождение избирательного участка: село Заречное, улица Центральная, № 22, врачебная амбулатория.

В границах: село Заречное, улицы Дзержинского, Советская, Садовая, Мира, Набережная, Абая, Маметова, Рыскулова, Тауелсиздик, Момышұлы, Наурызбай батыра, Центральная, Өтеген батыра, Жұлдыз, Райымбек батыра, Коркыт ата, Ауезова, Алтынсарина, Жамбыла, Суяубая, Амангелді, Желтоқсан, микрорайон: № 20, станция Илийская.

**Избирательный участок № 954.**

Местонахождение избирательного участка: село Заречное, улица Дзержинского, № 3а, «Средняя школа №12 с дошкольным мини-центром села Заречное» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: село Заречное, улицы Весенняя, Школьная, Төле би, Курмангазы, Рахымжанова, микрорайон: с дома № 1 по 19, 21, ПожДепо.

**Избирательный участок № 955.**

Местонахождение избирательного участка: село Арна, «Средняя школа № 11 села Арна» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

**В границах: село Арна.****Избирательный участок № 956.**

Местонахождение избирательного участка: село Шенгельды, улица Бахтыбай ақына, Дом культуры села Шенгельды.

В границах: село Шенгельды, улицы Казахская, Кожан баба, Кабан-Каблса, Момышұлы, Сейфуллина, Айымбетова, Жамбыла, Кадырғали Жалайыра, Сатпаева, Өтеген батыра, Мақатаева, Бражникова, Малайсары, Бокина, Ехнич, Бахтыбай ақына, Балпық би, Бейбитшилик, Тауелсиздик, Бөлек батыр, К. Куришбаев, А. Жылқыбайұлы и село Шолақ.

**Избирательный участок № 957.**

Местонахождение избирательного участка: село Шенгельды, улица Мақатаева, № 10, «Средняя школа № 6 имени К.Жалайыр села Шенгельды» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: село Шенгельды, улицы Московская, Комсомольская, Райымбека, Ескелді би, Валиханова, Жиенкулова, Б. Римова, Т. Тоқтаров, К. Тоқаев, Астана, М. Өзтүрик, Балуан Шолақ, Гвардейская, Уалиханова, микрорайон «Қайнар».

**Избирательный участок № 958.**

Местонахождение избирательного участка: село Кербулак, «Средняя школа №7 с дошкольным мини-центром села Кербулак» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

**В границах: село Кербулак.****Избирательный участок № 959.**

Местонахождение избирательного участка: село Сарыбулак, улица Жалайыр, № 1, «Средняя школа №8 с дошкольным мини-центром села Сарыбулак» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

**В границах: село Сарыбулак.****Избирательный участок № 960.**

Местонахождение избирательного участка: станция Коскудык, «Средняя школа № 9 села Коскудык» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

В границах: станция Коскудык, разъезды: Таскум, Кулантобе, Боктер.

**Избирательный участок № 961.**

Местонахождение избирательного участка: село Акозек, «Средняя школа № 10 села Акозек» государственного учреждения «Отдел образования по городу Қонаев Управления образования Алматинской области».

**В границах: село Акозек.****Избирательный участок № 962.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, 5-микрорайон, № 5а, Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская многопрофильная больница города Қонаев» государственного учреждения «Управления здравоохранения Алматинской области» Акимата Алматинской области.

В границах: город Қонаев, 5-микрорайон № 5а.

**Избирательный участок № 963.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, улица Конаева, № 10, коммунальное государственное учреждение «Шарапат» центр оказания специальных социальных услуг.

В границах: город Қонаев, улица Конаева № 10а.

**Избирательный участок № 964.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, микрорайон «Жұлдыз», войсковая часть № 32363.

В границах: город Қонаев, войсковая часть № 32363.

**Избирательный участок № 965.**

Местонахождение избирательного участка: село Заречное, войсковая часть № 3660.

В границах: село Заречное, войсковая часть № 3660.

**Избирательный участок № 980.**

Местонахождение избирательного участка: город Қонаев, улица Конаева № 14, Государственное учреждение «Управление полиции города Қонаев Департамент полиции Алматинской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан».

В границах: город Қонаев, улица Конаева № 14.



## ПРАЗДНИК

## НОВЫЙ ГОД СЧИТАЕТСЯ СЕМЕЙНЫМ ТОРЖЕСТВОМ. ЕГО ПРИНЯТО ОТМЕЧАТЬ В КРУГУ СЕМЬИ.

Недавно накануне Нового года в КГУ «Центре оказания специальных социальных услуг «Шарапат» с участием сотрудников состоялось замечательное праздничное событие. Персонал, заменив своим обитателям родных и близких, подарил им частичку своего душевного тепла.

Каждому здесь отчаянно хочется тепла и внимания. Интернат для престарелых и инвалидов во многом похож на детский дом, только для взрослых. И большинство не выйдет из него в большую жизнь, весь мир для них сосредоточен в этих стенах, поэтому директор Нургали Бекенулы Тортаев, врачи и социальные работники делают все возможное, чтобы



# КОГДА ПРИХОДЯТ ЧУДЕСА!

здесь им было тепло и уютно на душе.

Пожилые люди радовались новогоднему торжеству так, словно вернулись в детство! К этому дню они готовились: делали причёски,

Далее по сценарию все попрощались с Тигром - символом 2022 года, которого сыграл опекаемый Жамбулов Юрий Абекеевич. Главного персонажа наступившего 2023 года - Зайца представи-

роз пригласил опекаемых на зажигательный флешмоб, от танца не удержался никто!

От отгадывания загадок на новогодние темы не остался в стороне никто. Стихотворение о Новом годе рассказала опекаемая Хвостова Наталья Константиновна. Замечательное мероприятие, поднявшее настроение всем постояльцам, завершилось всеобщей дискотекой – танцевальным марафоном.

Ведущие поздравляли всех без исключения: «Желаем вам на Новый год всех радостей на свете! Здоровья на сто лет вперед И вам и вашим детям!» Не обошлось и без благодарностей сотруднице Алмаз Мадиевой, организовавшей праздник и поварам, приготовившим вкусные новогодние блюда.

Завершилось всеобщее торжество музыкальным номером - песней «Бүлбүлым» в исполнении Молдир Серикболсын и праздничным угощением.

Жанар ДАУРЕНБЕКОВА



доставали красивые платья и костюмы. Как весело сияли их глаза! Всюду был радостный шум и оживление. Таким и должен быть Новый год! В зале не осталось свободных мест. Зрители замерли в радостном ожидании — что же их ждёт дальше? Когда на сцене появились знакомый им Дедушка Мороз и все персонажи, зазвучали аплодисменты.

Вначале прозвучала песня в исполнении социального работника Жанат Мергенкызы. С Новым годом опекаемых душевно поздравил директор Центра Нургали Бекенулы Тортаев. Он пожелал пожилым людям крепкого здоровья, не терять бодрости духа, быть оптимистами. Особенно всех позабавили танцующие клоуны.



## ЛИЧНОСТЬ

# КРЕСТНЫЙ

КАКИЕ ОНИ СЕГОДНЯ, МАЛЬЧИШКИ И ДЕВЧОНКИ, РОДИВШИЕСЯ 13 ЛЕТ НАЗАД С НЕПОСРЕДСТВЕННЫМ УЧАСТИЕМ АКУШЕРА-ГИНЕКОЛОГА ГОРОДСКОЙ МНОГОПРОФИЛЬНОЙ БОЛЬНИЦЫ ГОРОДА ҚОНАЕВ САМАТА КАРТАБАЕВА?



Голубоглазые и кареглазые, веснушчатые и озорные в меру, оптимистичные и смысленые! Словом, все похоже на Самата Абзельбековича, ставшего киндик эке (или крестным отцом) для более семи тысяч ребятишек. Если вдуматься в эту серьезную цифру, можно представить себе, что это население одного небольшого города, между прочим! Но мой герой совершенно не думает о таких вещах, потому что больше всего его заботит, чтобы мамочка и ребенок после рождения, чувствовали себя зоровыми.

Как начинается новый день врача Картабаева? С молитвы к Всевышнему, чтобы он смог применить все свои полученные знания, совершил все возможное и невозможное, чтобы чья-то счастливая семья пополнилась долгожданным первенцем, братиком или сестренкой.

Отдавая дань уважения предкам, поинтересовалась, были ли в роду у моего героя врачи и целители? Оказалось, был прапрадедушка Картабай, который обладал уникальными способностями. По воле Бога, к нему обращались бездетные пары, которые после его благословения и чтения сур из Корана, через некоторое время становились родителями. Причем, почтенный аксакал озвучивал им точную дату рождения ребенка. Поэтому в том, что

Самат стал последователем в деторождении, нет ничего удивительного!

Впрочем, уважаемый читатель, познакомьтесь с ним. Рассказывая о своей профессии, коллегам, семье, меня поразила его искренность, ответственность и огромное уважение к матери, способной выдержать любые боли ради того, чтобы на свет родился здоровенький ангелочек!

Самат Картабаев в интервью рассказал: «Я - выпускник Кыргызской государственной медицинской академии им. И.К.Ахунбаева, врач родильного и гинекологического отделения. Самый большой подарок, который я могу сделать детям – это мое время. Моя любовь и мое внимание. Свое главное ремесло – дарить людям детей, Всевышний не доверил никому. На все, как говорится, воля Божья! Да, у меня бывают моменты, какие-то сомнения, как поступить на долю секунды, но мгновенная молитва к Богу, тут же дает результаты – и тебя осенит, что нужно делать. Ведь мы в ответе за женщину и новую душу, которая воплощается в только что родившегося ребенка.

Родился в Таразе, окончил там школу. Нас в семье трое братьев. Мама Райхан Рустембековна заложила начало этой благородной профессии в семье. Она фельдшер, работала на скорой помощи.

# ОТЕЦ БОЛЕЕ 7000 ДЕТЕЙ

В 50 лет выучилась на психолога, постоянно напоминала нам, что никогда не поздно учиться и совершенствовать свои знания. В детстве спасал животных. Мама, видимо, заметив мою сердобольность, посоветовала лечить людей, считая, что в семье обязательно кто-то должен продолжить династию врачей. Отец Абзельбек Болатович - профессиональный сварщик. Он одобрил мой выбор. С детских лет мы занимались спортом. Старший брат Манат стал военным, в настоящее время посвятил свою жизнь тренерской работе с детьми. Младший Кайрат - юрист. Когда я поступил на первый курс, сразу же определился со специализацией, выразив твердое желание стать акушером-гинекологом. Хотя, сокурсники меняли свой выбор, склоняясь к педиатрии или к невропатологии.

Всегда эмоционально переживаешь за роженицу. В акушерстве сложно предугадать. И каждый раз как в первый раз, хотя заранее уже планируем, какой должна быть тактика ведения родов. Я благодарен своим дорогим коллегам, с которыми мы стали единой дружной командой. Сегодня нам помогают и современные медицинские приборы. Мы должны быстро реагировать на месте с неонатологами в родильном зале. В такие минуты каждый узкий специалист как говорится, на «вес золота». Для нормального течения беременности женщины необходимо, чтобы эмоциональное состояние на данный период в семье было комфортным, без погони за материальным достатком, когда нет спокойствия души.

Мои рекомендации молодым родителям: планируйте зачатие ребенка, вовремя вставайте на учет, выполняйте рекомендации врача - необходимо правильно питаться, отдыхать и быть в ладу со своей душой, прислушиваться к зарождающемуся ребенку. Нужно мысленно психологически себя готовить к родам. В женской консультации этим занимаются. Но почему-то, в большинстве случаев, беременными эти простые правила, прописанные в обменной карте, игнорируются. Но есть и щепетильные будущие мамы, которые сами себе «выписывают» витамины и различные бады, занимаясь самолечением. Витамины рекомендуем. Но нельзя экспериментировать с принятием бадов. До стационара ведут врачи-гинекологи. Врач наблюдает беременных, когда



они приходят к нему на сохранение. Женщины рожают не по графику, ведь на все воля Всевышнего. Время рождения ребенка тоже разное. Все случаи - непредсказуемые, предугадать невозможно, хотя, наблюдая женщину, имеешь план ведения родов, заранее даем заявку на получение в случае потери роженицей крови, предупреждаем реаниматологов. Надеемся на благополучный исход. Чаще рожают ночью. Обычно к ночи обостряются болезни у

людей и соответственно, в это время женщины рожают часто. В моей практике был случай, когда женщина из-за стремительных родов, родила первого ребенка в течение часа, рождались и двойняшки. Спасибо изобретателю аппарата УЗИ, который дает подсказку врачу о том, сколько родится малышек. Младенцы пахнут раем. Видимо пото-



ше с двумя рубцами после кесарева сечения рожениц отправляли в Алматы, но с приходом заведующей Айман Ракишевой, даже после 3-х рубцов женщины рожают в родном Қонаеве. Сегодня есть условия, есть современная аппаратура с помощью которой наши неонатологи выхаживают недоношенных детей, появившихся на свет преждевременно на 28-30 неделе. Это большое достижение и огромная радость для мамочек и всего нашего персонала, который желает родившимся малышам здоровья. Особо выделить какие-то роды не могу, потому что все они волнительные! За все случаи переживаешь и радуешься. Но случаются выкидыши или замерзшие беременности. Нужно обследоваться, искать причину, хотя некоторые женщины говорят, что устали и не хотят продолжать лечение. Раньше, в советский период, мужчин-акушеров было немного. Сегодня, их больше. Уважая религиозные убеждения женщин-мусульманок, по их просьбе их осматривают и принимают у них роды мои коллеги-женщины».

Заведующая родильного и гинекологического отделения Гульжахан Сыздыковна Жумадуллаева о коллеге поделилась: «Самат Абзельбекович работает у нас давно. Он отличный образцовый врач, прекрасный семьянин. Обладает высоким профессионализмом. Его уважает коллектив и конечно же, мамочки, которым он помог при родах. В 2022 году в нашем родильном отделении появилось на свет 1468 қонаевцев». Самат сам многодетный папа, но роды у жены не принимал, доверив это коллегам. Объяснил это тем, что

в такие минуты захлестывают сильные эмоции за супругу и малыша. А это, несомненно, может отразиться на течении родов. Некоторые любопытные спрашивают у него, остыли ли чувства к жене после участия в рождении не своих детей. На этот вопрос он обычно отвечает, что «работа - работой», но к семье у него подход иной, любовь - она другая. Любовь, работу и семью нельзя смешивать. По скромным подсчетам статус «кіндік әке» у него в городах Тараз, Алматы и Қонаеве солидный - около 7 тысяч родившихся деток. Первое время Самат считал, дойдя до двух с половиной тысяч, но затем сбился со счета.

Самат оказался не публичным человеком. В этой профессии - 13 лет. В Қонаеве, в Бишкеке и в Алматы в честь врача назвали его именем троих детей. Было приятно, было неловко, но это факт.

Он рыбалке предпочитает уделять все свое свободное время детям или игре в бильярд. Для него счастье - это его дети Сымбат, Бакдаулет, Каракат и Тастемир. Два мальчика и две девочки, правильно, так и должно быть по заказу у акушера-гинеколога! С замечательной, мудрой не по годам женой Айтолкын позанимались, когда оба занимались спортом. Супруга - выпускница спортивной школы по боксу, Самат, кстати, обладатель черного пояса по тэквондо. Профессия оперирующего врача непредсказуема. В любое время может понадобиться его профессиональный опыт для спасения роженицы. Это счастье, когда тебя понимает вторая половинка!

Врач должен шагать со временем, совершенствовать свои знания. Самат Абзельбекович повышает свою квалификацию, участвуя в ежегодных конгрессах в ENDO Dubai, который организует профессор с мировым именем Арно Ватъез, с участием ведущих специалистов мира по гинекологии. В этом, несомненно, огромная заслуга директора городской многопрофильной больницы города Қонаев Айман Ракишевой.

31 декабря в 2022 году накануне Нового 2023 года в городе Қонаев на свет появился еще один қонаевец! Хвала Всевышнему! Если бы это был мой ребенок, я бы обязательно назвала бы его в честь врача Саматом. Согласитесь, читатели, ведь он этого достоин!



## Алматы облысы Қонаев қаласы мәслихатының сайлау комиссияларының құрамын қалыптастыру туралы ХАБАРЛАМАСЫ

Қазақстан Республикасының «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Конституциялық заңының (бұдан әрі - сайлау туралы Конституциялық заң) 10-бабына сәйкес Алматы облысы Қонаев қаласының мәслихаты 12 округтік сайлау комиссияларының және жаңа құрылған 1 сайлау учаскесінің сайлау комиссиясының жаңа құрамын қалыптастыру туралы хабарлайды.

Округтік сайлау комиссиясы бес мүшеден тұратын құрамда құрылады.

Учаскелік сайлау комиссияның сандық құрамын учаскедегі сайлаушылардың санына қарай қалалық аумақтық сайлау комиссиясы айқындайды.

Әрбір саяси партия тиісті сайлау комиссиясының құрамына бір кандидатура ұсынуға құқылы.

Саяси партия сайлау комиссиясының құрамына аталған саяси партияның мүшелері болып табылмайтын кандидатураларды ұсынуға құқылы.

Саяси партиялардан ұсыныстар түспеген жағдайда мәслихаттар сайлау комиссиясын өзге қоғамдық бірлестіктердің және жоғары тұрған сайлау комиссияларының ұсынысы бойынша сайлайды.

Саяси партиялар, өзге қоғамдық бірлестіктер, олардың құрылымдық бөлімшелері және құрылатындарға қатысты жоғары тұрған сайлау комиссиялары 2022 жылғы 29 желтоқсаннан бастап 2023 жылғы 12 қаңтарға дейін мәслихатқа келесі құжаттарды ұсынады:

1) сайлау комиссияларының құрамына кандидатуралар туралы белгіленген нысандағы электронды және қағаз түрінде мәліметтер;

2) тиісті сайлау комиссияларының құрамына кандидаттар ұсыну туралы саяси партияның, қоғамдық бірлестіктің немесе олардың филиалдарының (өкілдіктерінің), жоғары тұрған сайлау комиссияларының шешімдерінен үзінді;

3) саяси партияны, қоғамдық бірлестікті немесе олардың филиалдарын (өкілдіктерін) тіркеу туралы құжаттың көшірмесі;

4) кандидаттардың сайлау комиссиясының жұмысына белгіленген нысан бойынша қатысуға келісімі туралы өтініштері.

Сайлау комиссиялары құрамына кандидатуралар туралы мәліметтердің, кандидаттардың сайлау комиссияларының жұмысына қатысуға келісім беруі туралы өтініштерінің нысаны мәслихаттың сайтына орналастырылған.

Сайлау комиссиясының құрамына ұсынылатын тұлға сайлау туралы Конституциялық заңның талаптарына сай болуы тиіс.

Сайлау комиссиясының мүшесі осы комиссияның құрамын қалыптастырған мәслихат орналасқан өкімшілік-аумақтық бірліктің аумағында тұруға тиіс.

Осы Конституциялық заңның 23-бабының 3-тармағында көзделген сайлау учаскелерін құру жағдайларын қоспағанда, сайлау комиссиясы құрамының жартысынан көбі бір ұйымның жұмыскерлері болмауға тиіс.

Бір сайлау комиссиясының құрамына жақын туыстары (ата-аналары, балалары, бала асырап алушылары, асырап алынған балалары, ата-анасы бір және ата-анасы бөлек аға-інілері мен апа-сіңлілері (қарындастары), аталары, әжелері, немерелері) немесе жұбайы (зайыбы) кіре алмайды.

Мәслихатқа ұсынылатын барлық қағаз нұсқадағы құжаттарда басшының қолы қойылған, мөрмен бекітілген және орындалу датасы, орындаушының фамилиясы, аты-жөні мен телефон нөмірі көрсетілген болуы тиіс.

Сайлау комиссиясының құрамы бойынша ұсыныстарды қабылдау 2023 жылғы 12 қаңтарға дейін дүйсенбі мен жұма аралығында сағ. 09:00-ден 18:30-ға дейін, үзіліс сағ.13:00-ден 14:30-ға дейін.

### ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫНЫҢ МӘСЛИХАТЫ

Қонаев қаласы мәслихатының хатшысы - С.Қ.Нұрсолтанова.

Мәслихаттың орналасқан жері: Қонаев қаласы, Жамбыл к-сі, 13

Жауапты тұлға – Мейіргүл Жолдасбайқызы Аметова, № 313 каб., қалааралық телефонкоды (872772), қызметтік, ұялы телефондарының нөмірі: 41283, 87084593713, электрондық пошта мекенжайы - karshagay.maslikhat@mail.ru.

№ р/с	Сайлау округінің нөмірі	Сайлау комиссиясының орналасқан жері	Сайлау комиссиясы мүшелерінің саны
1	2	3	4
<b>Округтік сайлау комиссиялары – 12</b>			
	№1	Қонаев қаласы, 1-шағын аудан, №44, Ш.Уәлиханов атындағы №2 гимназия	5
	№2	Қонаев қаласы, 2-шағын аудан, № 26 №3 орта мектеп	5
	№3	Қонаев қаласы, Қойшыманов көшесі, №10 «А», «Нұр-бөбек» балабақшасы	5
	№4	Қонаев қаласы, Октябрьская көшесі, №24, Ы. Алтынсарин атындағы №1 орта мектеп	5
	№5	Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, №1, «Қапшағай көпсалалы колледжі»	5
	№6	Қонаев қаласы, Сейфуллин көшесі, №28/1, «Қапшағай аймағының газ жүйелері» ЖШС	5
	№7	Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, «Ахмет Жұбанов атындағы №5 орта мектеп	5
	№8	Қонаев қаласы, 3-шағын аудан, №25, «Балалар шығармашылығы және жазғы демалыс орталығы»	5
	№9	Қонаев қаласы, 4-шағын аудан, «Д.А. Қонаев атындағы №1 қазақ орта мектеп	5
	№10	Қонаев қаласы, 5-шағын аудан, Мостостроителей көшесі, №1, Алматы облысы бойынша Мемлекеттік кірістер департаменті	5
	№11	Заречное ауылы, Дзержинский көшесі, №3а, №12 орта мектеп	5
	№12	Шеңгелді ауылы, Бақтыбай ақын көшесі, Шеңгелді ауылының Мәдениет үйі	5
<b>Учаскелік сайлау комиссиясы – 1</b>			
	№980	Қонаев қаласы, Қонаев көшесі, №14, «Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі Алматы облысының Полиция департаменті Қонаев қалалық полиция басқармасы» мемлекеттік мекемесі	5

**ЕСКЕРТПЕ:** Алғашқы хабарлама 2022 жылғы 22 желтоқсанда Мемлекеттік органдардың интернет-ресурстарының бірыңғай платформасындағы Қонаев қаласы мәслихатының ресми интернет-ресурсында жарияланған.

## СООБЩЕНИЕ маслихата города Қонаев Алматинской области о формировании состава избирательных комиссий

В соответствии со статьей 10 Конституционного закона Республики Казахстан «О выборах в Республике Казахстан» (далее – Конституционный закон о выборах) маслихат города Қонаев Алматинской области сообщает о формировании состава 12 окружных избирательных комиссий по выборам депутатов маслихата города Қонаев и 1 участковой избирательной комиссии новообразованного избирательного участка.

Окружные избирательные комиссии образуются в составе пяти членов.

Количественный состав участковой избирательной комиссии определен городской территориальной избирательной комиссией в зависимости от количества избирателей на участке.

Каждая политическая партия вправе представлять одну кандидатуру в состав соответствующей избирательной комиссии.

Политическая партия вправе представлять в состав избирательной комиссии кандидатуры, не являющиеся членами данной политической партии.

В случае отсутствия предложений политических партий маслихаты избирают избирательную комиссию по предложению иных общественных объединений и вышестоящих избирательных комиссий.

Политические партии, иные общественные объединения, их структурные подразделения и вышестоящие, по отношению к формируемым, избирательные комиссии с 29 декабря 2022 года до 12 января 2023 года представляют в маслихат следующие документы:

1) сведения о кандидатурах в состав избирательных комиссий по установленной форме в электронном и бумажном формате;

2) выписку из решения политической партии, общественного объединения или их филиалов (представительств), вышестоящей избирательной комиссии о представлении кандидатур в состав соответствующих избирательных комиссий;

3) копию документа о регистрации политической партии, общественного объединения или их филиалов (представительств);

4) заявления кандидатов о согласии на участие в работе избирательной комиссии по установленной форме.

Формы сведений о кандидатурах в состав избирательных комиссий, заявления кандидатов о согласии на участие в работе избирательных комиссий размещены на сайте маслихата.

Лицо, предлагаемое в состав избирательной комиссии, должно соответствовать требованиям Конституционного закона о выборах.

Член избирательной комиссии должен проживать на территории административно-территориальной единицы, в которой находится маслихат, сформировавший состав данной комиссии.

Более половины состава избирательной комиссии не должны быть работниками одной организации, за исключением случаев создания избирательных участков, предусмотренных пунктом 3 статьи 23 Конституционного закона о выборах.

В состав одной избирательной комиссии не могут входить близкие родственники (родители, дети, усыновители (удочерители), усыновленные (удочеренные), полнородные и неполнородные братья и сестры, дедушки, бабушки, внуки) или супруг (супруга).

Все документы, представляемые в маслихат в бумажном формате, должны быть подписаны, заверены печатью, и содержать дату исполнения, отметку об исполнителе, с указанием фамилии, инициалов и номера его телефона.

Прием предложений по составу избирательных комиссий осуществляется по 12 января 2023 года с понедельника по пятницу с 09:00 до 18:30 часов, перерыв с 13:00 до 14:30 часов.

### МАСЛИХАТ Г. ҚОНАЕВ

Нурсолтанова С.К. – секретарь маслихата г.Қонаев

Местонахождение маслихата: город Қонаев, ул.Жамбыла,13.

Ответственное лицо – Аметова Миригуль Жолдасбаевна, каб. №313, междугородний телефонный код (872772), служебные и мобильные телефоны: 41283, 8708493713, адрес электронной почты karshagay.maslikhat@mail.ru

№ п/п	Номер избирательного округа	Местонахождение избирательной комиссии	Количество членов избирательной комиссии
1	2	3	4
<b>Окружные избирательные комиссии – 12</b>			
	№ 1	город Қонаев, 1-микрорайон, №44, гимназия №2 имени Ш.Уәлиханова	5
	№ 2	город Қонаев, 2-микрорайон, №26, средняя школа №3	5
	№ 3	город Қонаев, улица Койчуманова, №10 «А», детский сад «Нур-Бобек»	5
	№ 4	город Қонаев, улица Октябрьская, №24, средняя школа №1 имени Ы. Алтынсарина	5
	№ 5	город Қонаев, улица Сейфуллина, №1, «Капшагайский многопрофильный колледж»	5
	№ 6	город Қонаев, улица Сейфуллина, №28/1, ТОО «Газовые сети Капшагайского региона»	5
	№ 7	город Қонаев, 5-микрорайон, средняя школа №5 Ахмета Жубанова	5
	№ 8	город Қонаев, 3-микрорайон, №25, «Центр детского творчества и летнего отдыха»	5
	№ 9	город Қонаев, 4-микрорайон, казахская средняя школа №1 имени Д. А.Қонаева	5
	№10	город Қонаев, 5-микрорайон, улица Мостостроителей, №1, Департамент государственных доходов по Алматинской области	5
	№11	село Заречное, улица Дзержинского, №3а, СШ №12	5
	№ 12	село Шенгельды, улица Бахтыбай ақына, Дом культуры села Шенгельды	5
<b>Участковая избирательная комиссия – 1</b>			
	№980	город Қонаев, улица Қонаева, №14, Государственное учреждение «Управление полиции города Қонаев Департамент полиции Алматинской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан»	5

**ПРИМЕЧАНИЕ:** Первоначальное сообщение было опубликовано 29 декабря 2022 года на официальном интернет-ресурсе маслихата города Қонаев Единой платформы интернет-ресурсов государственных органов.



**СПИСОК АДВОКАТОВ АЛМАТИНСКОЙ ОБЛАСТИ**

№	Фамилия, имя, отчество	Номер и дата выдачи лицензии	Форма организации	Юридический адрес	Номера контактных телефонов
1	Акилбеков Калдыхан Насирович	№20002495 10.02.2020	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87006433132
2	Баймуханова Гаухар Хусайыновна	№18017457 20.09.2018	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87016100663
3	Бегимбетова Алтынай Темиртайызы	№11002972 24.11.2011	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87017212249
4	Исабеков Сабит Кабдрахманович	№18002023 01.02.2018	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87010736363
5	Каиржанов Ахтан Жилкайдарович	№19001103 22.01.2019	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87475742871
6	Карамолдаева Гулнар Нуркалыковна	№0004837 07.05.2003	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87024133294
7	Кененбаева Гулжан Аскерова	№21017750 17.05.2021	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	87074401370
8	Ольхин Александр Александрович	№20005403 26.03.2020	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	87057650050
9	Оразбаева Тишбала, Жаркимбековна	№0004463 10.06.2011	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87014998012
10	Тен Дайана Кайратовна	№21028177 05.10.2021	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87762868888
11	Тургунова Амина Тургуновна	№0002002 17.03.1999	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87017152089
12	Тилемисова Эльвира Серикбаевна	№0003866 26.08.2010	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87017770595
13	Омаров Муратбек, Саенович	№0003229 30.11.2001	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87775143400
14	Мырзатай Мухтар, Биржанұлы	№0004503 28.06.2011	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	8(727) 271 38 64, 87015742532
15	Сопбеков Ерлан Абибуллаевич	18015275 08.08.2018	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	87012237813
16	Примашев Нурбол Нурсапулы	№21030411 25.10.2021	АК ZIIATGROUP	г.Алматы, ул. Панфилова 53, кв.1	87478836028
17	Борисов Дмитрий Викторович	№16001462 01.02.2016	Индивидуальная адвокатская деятельность	Алматинская область Карасайский район п.Мерей ул.Самал д.8	87017181906, 87777181906
18	Досымбетов Ильяс Аскерович	№16015681 12.10.2016	Индивидуальная адвокатская деятельность	Алматинская обл., Илийский р-н, с.Отеген батыр, ул.Ажимуратова 8Б	87752200922
19	Егембердиев, Орынбасар Абдурашитович	№ 0005641 14.06.2004	Индивидуальная адвокатская деятельность	г.Алматы ул.Ратушного 40	87017470450
20	Алмаханова Айгуль Бугембаевна	№17018902 07.11.2017	Специализированная адвокатская контора по уголовным делам	г.Алматы, ул.Байтурсынова 65А оф.7	87012852525, 87028882284
21	Джанабаев Руслан Нурланбекович	№18000269 10.01.2018	Специализированная адвокатская контора по уголовным делам	г.Алматы, ул.Байтурсынова 65А оф.7	8(727) 272 62 03, 87782165075
22	Жарикбаев Максат, Кабигулович	№0004444 02.06.2011	Специализированная адвокатская контора по уголовным делам	г.Алматы, ул.Байтурсынова 65А оф.7	8(727) 272 62 03, 87017338928
23	Мусина Алмагуль Кайдаровна	№0001182 11.05.2007	Специализированная адвокатская контора по уголовным делам	г.Алматы, ул.Байтурсынова 65А оф.7	87781864155
24	Тулегенова Дана Омархановна	№0001391 23.08.2007	Специализированная адвокатская контора по уголовным делам	г.Алматы, ул.Байтурсынова 65А оф.7	87013755656
25	Кабылбаев Серик Нурмуханбетович	№22010930 10.06.2022	Специализированная адвокатская контора по уголовным делам	г.Алматы, ул.Байтурсынова 65А оф.7	87073144290
26	Абажанова Ботакоз Касеновна	№0000506 01.02.2006	Центральная ЮК №2	г.Алматы, ул. Тимирязева, д.48	8(727) 274 67 39, 87772601137, 87017680316
27	Алиаскар Жаңқабай Қасқанұлы	№0001904 17.03.1999	Центральная ЮК №2	г.Алматы, ул. Тимирязева, д.48	8(727) 274 67 39, 87027889501
28	Айнакулова Салтанат Айнабековна	№17001556 31.01.2017	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87777690999
29	Алдибаев Нурбол Омарбекович	№21025484 03.09.2021	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87013576684
30	Арзиев Ильяс Куатбаевич	№0004354 20.04.2011	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87013702371
31	Бабжанова Гульмира Ермековна	20017021 13.11.2020	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87023830777
32	Каметов Аманбай Ундирисович	№0001733 21.01.2008	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	8-7017994520
33	Каракузиев Кенжегали Андамасович	№13020488 28.12.2013	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87015842715
34	Махмеджанов Талгат Набибуллаевич	№19019952 30.09.2019	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87011469410
35	Сатылганов Жангельды Касабекович	№16017892 22.11.2016	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87758274955
36	Саурыков Айдын Мексипович	№15019972 13.11.2015	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87015717768
37	Тагибаев Талгат Дилдабекович	№0006178 23.02.2005	Ювенальная ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87017375187
38	Аутанова Гафура	№0001924 19.03.1999	ЮК №1 Райымбекского района	Алматинская обл., с.Кеген, ул. Райымбек, в здании Райымбекского районного суда	87 022 619 801
39	Айкимбаев Аян Имангалиевич	№20008329 16.06.2020	ЮК Балхашского района	Алматинская обл., с.Баканас. Ул. Бижанова д.70а	87073513140
40	Асанбаев Серик Идырысович	№0001899 17.03.1999	ЮК Балхашского района	Алматинская обл., с.Баканас. Ул. Бижанова д.70а	87277391691
41	Асанов Бауржан Закеевич	№18022890 21.12.2018	ЮК Балхашского района	Алматинская обл., с.Баканас. Ул. Бижанова д.70а	87770283772
42	Абдигазиева Айгерим Наширбаевна	№21026447 16.09.2021	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87714106772
43	Баймуханова Гульмира Тургуновна	№15014440 05.08.2015	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87055754011
44	Бекмырза Саламат Бекмырзакызы	№21013918 02.04.2021	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87071082221
45	Жанбергенев Бақыт Тулепенович	№20016039 28.10.2018	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87771686818
46	Жолдыбаев Асет Абылмуратович	№21013399 01.04.2021	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87756792747
47	Иманкулов Ермек Сарсенбаевич	№22016692 14.09.2022	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87086701325
48	Солтанбаева Ботагоз Аджиевна	№19011280 23.05.2019	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	8 707 727 21 86, 8 771 455 83 71
49	Талипова Кулмайра Абитаевна	№0000248 03.05.1999	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87056279693
50	Тулеленова Гульмира Амануллаевна	№0002200 17.03.1999	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87013658535
51	Узбеков Алмас Турлыбаевич	№17020164 28.11.2017	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	87081861977
52	Шарапова Марина Николаевна	№0002231 17.03.1999	ЮК г.Конаев	Алматинская обл., г. Конаев, микрорайон 2, дом 10 кв.26	8-7016232577
53	Алиев Али Мадирович	№21021898 03.07.2021	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 87077484805
54	Аршитдинов Виталий Абдуламович	№22019177 14.10.2022	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	87052489499
55	Асылбеков Айдар Турсунович	№0001929 17.03.1999	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 87015554789
56	Заридзе Жанна Еркиновна	№0000690 01.06.2006	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	87077272117; 87073937003
57	Жумабаев Нурсултан Габитович	№16011350 15.07.2016	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 87024664433
58	Ибаханов Рустам Абилхайирович	№21032429 26.11.2011	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	87476301553
59	Курбанов Мысратжан Магамедович	№18019766 29.10.2018	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 8771 402 98 52
60	Қалжатбай Айдос Дәулетұлы	№22013435 18.07.2022	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	87018196222

61	Мамиева Эмине, Аккиевна	№12009089 21.08.2012	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 87022214166
62	Сафарова Гулджан Айтбаевна	№17003341 24.02.2017	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 87788098026
63	Сулейменова Айгуль Булатовна	№0001865 07.03.2008	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 87777026694
64	Сыдыкбеков Даулетжан Атантаевич	№19000495 14.01.2019	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 87074752975, 87052078781
65	Ұспанбеков Бақберген Жұмақанұлы	№17008668 12.05.2017	ЮК Енбекшиказахского района	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н., г.Есык, ул.Токатаева 112«А»	8(727) 754 20 15, 87772587917
66	Аскарлова Светлана Токеновна	№21026452 16.09.2021	ЮК Жамбылского района	Алматинская обл., Жамбылский р – н, с. Узынағаш, ул. Караш батыра д.114, офис 2	8(727) 702 25 25, 87023229978 87088460365
67	Ахмедов Андрей Тольбаевич	№22001309 27.01.2022	ЮК Жамбылского района	Алматинская обл., Жамбылский р – н, с. Узынағаш, ул. Караш батыра д.114, офис 2	87051905440
68	Базаралинова Айтжамал Кудайбергеновна	№0001961 17.03.1999	ЮК Жамбылского района	Алматинская обл., Жамбылский р – н, с. Узынағаш, ул. Караш батыра д.114, офис 2	8(727) 702 25 25, 87016565565
69	Базарлинов Дамир Оразканович	№16009733 16.06.2016	ЮК Жамбылского района	Алматинская обл., Жамбылский р – н, с. Узынағаш, ул. Караш батыра д.114, офис 2	8(727) 702 25 25, 87026633942
70	Жанжигитов Асхат Берикбаевич	№19015962 29.07.2019	ЮК Жамбылского района	Алматинская обл., Жамбылский р – н, с. Узынағаш, ул. Караш батыра д.114, офис 2	8(727) 702 25 25, 87477101078
71	Камилов Илимдар Алиевич	№0002076 17.03.1999	ЮК Жамбылского района	Алматинская обл., Жамбылский р – н, с. Узынағаш, ул. Караш батыра д.114, офис 2	8(727) 702 25 25, 87014523575
72	Сураншиев Айдын Рамазанович	№16012489 05.08.2016	ЮК Жамбылского района	Алматинская обл., Жамбылский р – н, с. Узынағаш, ул. Караш батыра д.114, офис 2	8(727) 702 25 25, 87771949438
73	Токмолдаева Кулсағыл Мажахановна	№0002211 17.03.1999	ЮК Жамбылского района	Алматинская обл., Жамбылский р – н, с. Узынағаш, ул. Караш батыра д.114, офис 2	8(727) 702 25 25, 87014868972, 87773076492
74	Амирова Жанылсын Торехановна	№17007770 27.04.2017	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	8(727)522 15 04, 87472289257, 87718610086
75	Ахунов Отеуши	№0000236 03.04.1999	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	8(727)522 15 04, 87773594834
76	Байжунусова Асель Берикжановна	№22000480 17.01.2022	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	87028999701
77	Долда Жақсылық Жұмаханұлы	№0001175 14.04.2007	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	8(727)522 15 04, 87073238601
78	Еркинова Раушан, Еркиновна	№ 0002711 31.10.2008	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	8(727)522 15 04, 87777022259
79	Игеликова Дана Еркиновна	№0005907 20.10.2004	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	8(727)522 15 04, 87017333390
80	Керимкулова Арайлым Жақашбаевна	№14015355 10.10.2014	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	8(727)522 15 04, 87057669150
81	Смайлов Жанабай Ахмедович	№22009246 18.05.2022	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	87089511484
82	Толкунбаев Асхат, Каирганович	№14003687 18.03.2014	ЮК Илийского района	Алматинская обл., Илийский р – н, п. Отеген батыра ул. Баттылханова д. 13	8(727)522 15 04, 87017067777
83	Адылбек Айсулу Кульбаевна	№21030866 02.11.2021	ЮК Карасайского района	Алматинская обл., Карасайский р – н, г.Каскелен, ул. Тole би 52«А»	87076969906
84	Дауытқұлов Тұрсынбек Сарсенбекович	№15022314 25.12.2015	ЮК п.Шелек	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н, ул. Жибек Жолы 40	8(727) 7833 174, 87773249101
85	Қырықбаев Бақыт, Нұсупқожаевич	№0004518 12.07.2011	ЮК п.Шелек	Алматинская обл., Енбекшиказахский р – н, ул. Жибек Жолы 40	8(727) 7833 174, 87017580333
86	Бакиров Мәди Аятович	№21026479 16.09.2021	ЮК Райымбекского района (Нарынкол)		87007478885
87	Айтжанов Куантай Канидуллаевич	№0000148 21.06.2005	ЮК Талгарского района	Алматинская обл., Талгарский р – н, г. Талгар, ул. Асан Қайғы 70	8(727) 7423 468, 8(727) 295 67 48, 87016006204
88	Балтабаева Дина Мухитовна	№18017742 26.09.2018			





## БАҚҰЛ БОЛ, АҒА!

Аталарымыз «Дүние ойлап тұрсаң шолақ екен, Адамзат бұл өмірге қонақ екен» деп «шолақ өмірге» қонақ болып келгенде, жақсылық жолында ізгі қарым-қатынас жасау, бір-бірін құрметтеу керектігін айтып кеткен. Күні кеше ғана ортамызда жайраңдап отырып, арғы-бергі тарихты қозғап, шындық пен ақиқат десе атойлап кесіп сөйлейтін ұстазымыз Алтай Қонайұлы өмірден қайтты деген суық хабар Қонаев қаласынан жеткенде тіл күрмелді, өзекті өрт шалды.

Ұстаз болу - кез келген адамға бұйыра бермейтін бақ десек, Алтай аға мұғалім мамандығын таңдауына да себепкер әкесі Қонай Нұрмағанбетов пен анасы Майра Ахмадиева екеуі де саналы ғұмырларын ұрпақ тәрбиесіне арнаған жандар еді. Екеуі де Екінші дүниежүзілік соғысқа бастан-аяқ қатысып, оқ пен өрттің ортасында сұрапыл шайқастарды бастарынан кешірген майдангерлер болатын. Тәрбиелі отбасынан түлеп ұшқан Алтай ағамыздың ұстаздық жолды таңдауы да мүмкін емес болатын. Ол маңдайына бұйырған ұстаздық бақты төгіп-шашып алмай өмірінің соңына дейін төбесіне көтеріп өтті. Оның еңбек жолына, жүріп өткен өмір соқпағына көз жүгірткенде, өзінің кәсібін келешек өмір арнасынан адаспай тауып, мұрат тұтып, мақсат қойған бағдарын айшықтаған танымал ұстаз болғанына біздер ілтипат білдіріп, «Төр-мұғалімдікі» деп әрдайым құрмет көрсетіп, мақтан тұттық.

Алтай аға алыс-жақын туған-туыстың, құда-жегжаттың, жора-жолдастың жанын түсінетін сергек, сезімтал байқағыштығымен, талғамының тұнықтығымен сыйлы болса, тәлімгерлік тәжірибесінің молдығымен, қайырымды ұстаз ретінде әріптестері мен

шәкірттерінің ортасында да абыройдан кенде болмады. Ғибратты ғұмырының шуақты жылдарын жас ұрпаққа сапалы білім, саналы тәрбие беруге арнап шәкірттерінің жанына сәуле құя білді.

Нұрмағанбетов Алтай Қонайұлы 1947 жылы 16 желтоқсанда Шығыс Қазақстан облысының Өскемен қаласында дүниеге келген. 1966 жылы Тарбағатай ауданы Шілікті ауылында «Шілікті» орта мектебін бітірген. Өскемен қаласындағы педагогикалық институтының химия-биология факультетін тәмамдап, еңбек жолын өзі түлеп ұшқан «Шілікті» орта мектебінде еңбек жолын бастады. Сөйтіп, «Ұят бар жерде ар бар, ар бар жерде адами қасиеттердің бәрі бар» деген ақиқатты ұстаным етіп, ұстаз деген ұлы мамандықтың туын жықпай, ұлттың ұлы мұраты жолында өлшеусіз еңбек етіп, ұрпақ тәрбиелеу ісінде елеулі табыстарға жеткен тәжірибелі педагогтардың қатарына келіп қосылды. Ұстаздық қызметтің адалдықтан ауытқымауды, рухани тазалыққа кір келтірмеуді талап ететіндіктен жылдар өте келе өзіне де, өзгеге де қатал талап қоя алатын, сыйласа да, сырласа да білетін кәсіби маман, ұлағатты ұстаз атанды.

1979 жылдан 1994 жылға дейін Тұғыл кентінде Шоқан Уәлиханов атындағы орта мектебінде ұстаздық қызметін жалғастырып, 1994 жылы Семей ядролық полигонына қарастырылған жеңілдігі бойынша зейнеткерлікке шықты. Еңбек жолындағы жетістіктері бағаланып, білім саласы бойынша республикалық, облыстық, аудандық білім бөлімдерінің Құрмет және Алғыс хаттарымен марапатталған.

Алтай Қонайұлы ұлағатты ұстаз болумен қатар, әулеттің қамқоршысы, отбасының ұйытқысы, аяулы жар, асқар тау әке, немерелерінің ақылшы атасы бола білді. Ұлын ұяға, қыздарын қияға қондырып, солардың тілеуін тілеп, шөбересін көріп, 75 жасын Ел Тәуелсіздігі күнін бірге қарсы алып артындағы ұрпағына әкелік, аталық батасын беріп ақтық сапарға ұзап кете барды.

Жан жылуын әулетіне, отбасына, туыстарына, достарына, әріптестеріне, шәкірттеріне арнаған ұстазымыз Алтай Қонайұлының бейнесі біздің жүрек түкпірімізде мәңгілік ұялап қалды. Жатқан жеріңіз жайлы, топырағыңыз торқа, иманыңыз саламат болсын. Пейіште нұрыңыз шалқып, артыңыздағы ұрпақтарыңызға сіз арман еткен, мирас - мұрат тұтқан ғұмыр берсін деп тілеу тілейміз.

Бақұл бол, аға!

**Шығыс Қазақстан облысы,  
Тарбағатай ауданының Шілікті ментұғыл  
ауылындағы шәкірттеріңіздің атынан:  
Зарыққан ӘБІЛҚАСЫМҰЛЫ,  
Әлем Халықтары Жазушылар және  
Қазақстан Журналистер одақтарының  
мүшесі, Қазақ журналистикасының  
қайраткері, Балқаш ауданының Құрметті  
азаматы**

Қонаев қалалық Ардагерлер және Аналар кеңесі ардагер ұстаз Назым Чажайбаеваға жұбайы

**НҰРМҰХАНБЕТОВ**  
Алтай Қонайұлының қайтыс болуына байланысты отбасына, туған – туысқандарына қайғыларына ортақтасып, көңіл айтады.

Қонаев қалалық «Семей сынағынан зардап шеккендер» қоғамдық бірлестігі осы бірлестік төрағасының орынбасары Назым Чажайбаеваға жұбайы

**НҰРМҰХАНБЕТОВ** Алтай Қонайұлының қайтыс болуына байланысты отбасына, туған – туысқандарына қайғыларына ортақтасып, көңіл айтады.

Қонаев қалалық «Нұрлы өлке» газетінің редакциясы газет жанашыры әрі белсенді оқырманы Назым Сабазқызына жұбайы

**Алтай ҚОНАЙҰЛЫНЫҢ** қайтыс болуына байланысты отбасына, туған – туысқандарына қайғыларына ортақтасып, көңіл айтады.

## С РОЖДЕСТВОМ ХРИСТОВЫМ!



## ТЫСЯЧЕЛЕНИЕ И 23 ГОД НА ГРАНИ

*Не открывая сокровенные мечты,  
Из-за кордона светлой каплей пожеланий,  
Наводим к полночи душевные мосты.  
Вот коней тройка, потрясая бубенцами  
Остановилась на секунду под окном,  
И ель блеснула на иголках леденцами,  
Напоминанием о таинстве лесном,  
Звезде пророческой явлению Мессии.  
В душе моей не угасает огонек,  
Сливаясь в радуге меж нами и Россией,  
Со светлым праздником дыханье моих строк.  
Желаю вам, друзья, на море и на суше  
Рапсодию сердец племён послушать.  
Мгновением духовным откровенья,  
Добавить песенный мотив в родной стране:  
Вдали от войн, разлук, в приятной тишине,  
Для добрых дел грядущим поколениям.*

Юрий ТИТОВ

## 30 ЖӘНЕ ОДАН ДА КӨП ЖЫЛ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ӨТІЛІ БАР МҰҒАЛІМДЕР ТЕСТІЛЕУДЕН БОСАТЫЛАДЫ



30 және одан да көп жыл педагогикалық өтілі бар педагогтер Ұлттық біліктілік тестілеуін (ҰБТ) тапсырудан босатылып, қызмет нәтижелерінің жан-жақты аналитикалық қорытындысын, яғни портфолионы ғана тапсырады.

Оқу-ағарту министрлігінің мәліметінше, сонымен қатар бұрынғы жүйе бойынша «бірінші», «жоғары» санаттары бар мұғалімдер жұмыс нәтижесін жан-жақты қорытындылау арқылы «пе-

дагог-модератор» біліктілік санатына ауысса, онда тестілеуден босатылады. Оған қоса зейнет жасына шығуға төрт жылдан аспайтын уақыт қалған мұғалімдер аттестациядан босатылады. «Мысалы, бұрын еңбек өтіліне және тәжірибесіне қарамастан барлық мұғалім ҰБТ тапсырса, енді жекелеген санаттар ҰБТ-дан босатылады. Бұл үл-

кен, 30 жыл педагогикалық өтілі бар, зейнетке шығуға 4 жыл қалған мұғалімдерге де қатысты. Аттестация мұғалімдердің біліктілік деңгейін анықтау мақсатында өткізілетінін, оның нәтижелері бойынша оларға біліктілік санаттары тағайындалатынын немесе бекітілгенін және жалақының 30-дан 50%-ға дейінгі мөлшерінде ай сайынғы үстемеақы төленетінін атап өтеміз», – деді Оқу-ағарту министрлігінің Орта білім комитеті төрағасы Гүлмира Каримова.

МЕНШІК ИЕСІ:  
«ҚАПШАҒАЙ ТЫНЫСЫ»  
ЖШС

ДИРЕКТОР  
ҚАЙРАТ ЖОЛДАСҰЛЫ

БАС РЕДАКТОР ҮШІН  
ЗАРЫҚҚАН  
ӘБІЛҚАСЫМҰЛЫ

САЙТ РЕДАКТОРЫ  
Аян ҚОНАРОВ,  
8 707 6126890  
МЕКЕНЖАЙЫМЫЗ;  
ҚОНАЕВ ҚАЛАСЫ, 19-ШАҒЫН АУДАН  
1 «Г» үй, 2-ҚАБАТ, 040800.  
ТЕЛ.: 8 (72772) 2-83-80, 8 777 064 8369.  
ЭЛЕКТРОНДЫ ПОШТАМАЫЗ:  
E-MAIL: NURLIOLKE@MAIL.RU  
WWW.NURLIOLKE.KZ

ГАЗЕТ КӨЛЕМІ  
2 БАСПА ТАБАҚ

ГАЗЕТ  
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
АҚПАРАТ ЖӘНЕ  
КОММУНИКАЦИЯЛАР  
МИНИСТРЛІГІНДЕ  
2018 ЖЫЛҒЫ  
16 ҚАҢТАРДА ҚАЙТА ТІРКЕЛІП,  
№ 16849 – Г КҮӘЛІГІ БЕРІЛГЕН.

- ҚАЗАҚ, ОРЫС, АҒЫЛШЫН, КОРЕЙ ТІЛДЕРІНДЕ АПТАСЫНА БІР РЕТ БЕЙСЕНБІ КҮНІ ШЫҒАДЫ.
- АВТОРЛАРДЫҢ МАҚАЛАЛАРЫ РЕДАКЦИЯНЫҢ КӨЗҚАРАСЫН БІЛДІРМЕЙДІ.
- КЕЙБІР МӘТІНГЕ ҚАТЫСЫ ЖОҚ СУРЕТТЕРГЕ ЖАУАП БЕРІЛМЕЙДІ.
- ГАЗЕТ РЕДАКЦИЯСЫ АВТОРЛАРМЕН ХАТ АЛЫСПАЙДЫ. МАҚАЛАЛАР ӨНДЕЛЕДІ, АВТОРЛАРҒА ҚАЙТАРЫЛМАЙДЫ. «НҰРЛЫ ӨЛКЕ» ГАЗЕТІНДЕ ЖАРЫҚ КӨРГЕН МАҚАЛА КӨШІРІЛІП БАСЫЛСА, СІЛТЕМЕ ЖАСАЛУЫ МІНДЕТТІ. ЖАРНАМА МЕН ХАБАРЛАНДЫРУЛАРДЫҢ МАЗМҰНЫ МЕН МӘТІНІНЕ ЖАРНАМА БЕРУШІ ЖАУАПТЫ.
- КОМПЬЮТЕРГЕ ТЕРІЛГЕНДЕ 6 БЕТТЕН АСҚАН МАТЕРИАЛ ҚАБЫЛДАНБАЙДЫ.

ГАЗЕТ «НҰРЛЫ ӨЛКЕ» ГАЗЕТІНІҢ РЕДАКЦИЯСЫНДА БЕТТЕЛІП, АЛМАТЫ ОБЛЫСЫ ІЛЕ АУДАНЫ ӨТЕГЕН БАТЫР АУЫЛЫ СЕЙФУЛЛИН КӨШЕСІ 2 «В» «ПРИНТ ПЛЮС» ЖШС БАСПАХАНАСЫНДА БАСЫЛЫП ШЫҒАРЫЛДЫ.  
Тел. 8 (727) 251-78-27,  
Осы шығарылымның таралымы - 3952 дана.